
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY WAPNO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o udzieleniu dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Mikołaja 
w Srebrnej Górze na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U z 2024 r. poz. 1292) oraz art. 6 ust. 2 uchwały XLI/268/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 21 lutego 
2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 2135 ze zm.) Rada 
Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/318/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Mikołaja w Srebrnej Górze na prace konserwatorskie, 
restauratorskie oraz budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wapno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wapno 

 
 

Wojciech Rochowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A751E-97F9-4428-8B71-559FD8AF9420. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 9 września 2024 r. Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Mikołaja poinformowała, że 
Parafia ta rezygnuje z udzielonej w wysokości 310 000,00 zł dotacji na zadanie pn.: „Konserwacja i roboty 
budowlane przy zabytkowym murze oporowym pochodzącym z drugiej połowy XVIII w. Kościoła p.w. Św. 
Mikołaja w Srebrnej Górze”. Gmina Wapno w w/w zakresie w roku 2024 nie udzieli wsparcia finansowego, 
o którym była mowa w uchwale nr XLVIII/318/2023 z dnia 29 listopada 2023. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A751E-97F9-4428-8B71-559FD8AF9420. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY WAPNO z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-20T06:30:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




